Num. XXIII. 822.
	Baturicus Epus Andarbodi Archipresbyteri donationem adversus eius fratrem Ternodum evindicat.
	Pez I. c. 253.

	Num. XXIV. 829:
	Baturicus Epus Ratisbon. cum abbate Sigimodo concambiat, et concambium rursus rescindit
	Pez I. c. 209.

	Num. XXV. 830. 18 Augusti:
	Ludovicus Rex Germaniae quandam Praestariam inter Baturicum Epum Ratlsbon. et Erchanfridum Capellanum suum Ratisbonae in suo Palatio confirmat.
	Pez l. c. 13. Hundii Metrop. I. 150. Edit. R.atisbon.

	Num. XXVI. 830 Octob. Ex Originali:
	Rex Ludouicus donat fs. Petro et Emmeramo seu Ecclesiae Ratisbonensi — cui Epus Baturicus praeest — res proprietatis suae in Austria (Oppidum Pechlariense cum tractu) scilicet locum, ubi antiquitus fuit Castrum Herilungoburch cum reliquis adiacentiis in
	†Hludouicus rex.

	Num. XXVII. 831. 13 Febr.
	Ludovicus Rex Monasterium Obermunster Hemmae Reginae uxori, et Baturico Episcopo Ratisbonensi Monasterium Monseense concedit et confirmat.
	Ex Mon. boic. XI. 18. Pez. I. c. 14.

	Num. XXVIII. 833. 27. Maii. Ex Originali:
	Ludovicus Rex Baioariorum Ecclesiam prope Dingolfing Coenobio cathedrali Sancti Emmerami donat.

	Num. XXIX. 833:
	Baturicus Epus cum advocato suo Pazrico suscipit donationem Comitis Wilhelmi sancto Emmeramo factam.
	Pez I. c. 245.

	Num. XXX. 834:
	Baturicus Epus cum advocato suo Erinperto aliam Comitis Wilhelmi donationem sancto Emmeramo factam suscipit.
	Pez I. c. 244.

	Num. XXXI. 837:
	Comes Ratpodus finium praefectus Tullinam oppidum inferioris Austriae sancto Emmeramo donat.
	Pez I. c. 245.

	Num. XXXII. 837. 6. Januar.
	Rex Ludovicus ad petitionem abbatis Nithardi Coenobii Metten confirmat mundiburdium eidem Coenobio ab Imperatore Carolo suo avo concessum, istudque cum hominibus et rebus in suam specialem protectionem suscipit.
	Confer. Mon. boic. XI. 420.

	Num. XXXIII. 837 7. Martii:
	Traditio Hettonis nobilis Viri ad Monasterium Monsee.
	Chronico Lunaelacensi pag. 76

	Num. XXXIV. 837: 28. Augusti:
	Baturicus Epus ex ratione suae Ecclesiae sancti Petri et sancti Emmerami Ucciando quaedam concambiat.
	Pez l. c. 252

	Num. XXXV. Circa annum 842. Ex Diplomatario.
	Concambium inter Baturicum Ep. Ratisbon. et Virum illustrem Maurentium de quibusdam terris.

	Num. XXXVI. 843. 3 Augusti:
	Baturicus Epus Ratisbon. qua abbas Lunaelacensis, et Luiphramus Archiepus Salisburg. confinia Venationis et Piscationis in Abersee examinant et determinant.
	Ex Chronico Lunaelacensi pag. 78.

	Num. XXXVII. 844. 4, April. Ex Originali:
	Ludovici Regis praeceptum de quibusdam praediis quae cum aliis S. Emmerami rebus, agente Baturico Episc. Ratisbon. permutavit.